



Kvällen
Förslag: Barnomsorg behov under helger- och nätt arbetstider

2021/02/06

Freweini Ghirmay -Representant

Hej!

Jag heter Freweyni Ghirmay och jag är en av de invånarna i Sala kommun. Jag har bott i kommunen i sju år. Jag är nöjd med kommunens insatser när det gäller jämställdhet samt kommunen tar hänsyn till medborgarens livsstil opinioner. Jag trivs väldigt bra eftersom jag fick allt möjliga hjälp utav kommunen. Jag är ensamstående mamma med ett barn men jag har ingen närstående eller släkt i Sverige som kan hjälpa mig att ta hand om mitt barn. Mitt barn blir snart 5 år gammal. Jag har undersköterska för yrke och jobbar i Sala som vikarieundersköterska. Jag blev till frågad att ta tjänst och är jag med i listan företrädesrätt men kunde inte ta tjänst på grund av att jag inte kunde hitta plats för att lämna mitt barn under obekväma arbetstider. Jag använder egen bil för transport under arbetstiden och jag är redo att jobba när och var som helst i Kommunen. Jag älskar mitt yrke och jag har stort hjärta att vara med de äldre människor.

Jag tycker att Sala har bra förskolor med duktiga och trevliga lärare som tar hand om barnen på väldigt bra sätt. Men vi föräldrar med **barn mellan 1år -12år med arbetstider under kvällar, helger samt nätter** har stort behov av en förskola eller fritidshem som är öppet dygnet runt. Den enda förskolan som är öppet under kvällar och nätter är Emmelund förskolan. Tyvärr är Emmelund förskolan öppen bara måndag till torsdag.

Exempelvis vård och omsorgspersonalen som jobbar hela veckan och i 24 timmar är en del av samhället som har så klart barn och familj likadan andra. Det är så många familjer som kan inte jobba på grund av att det finns brist med barn och omsorg platser under obekväma arbetstider. Det skulle vara bra om kommunen tar hänsyn till dessa familjer. Jag är en av de familjen som behöver en förskola eller ansvarigt fritidshem som kan ta hand av mitt barn **även under helgen** då får jag chans att njuta mitt yrke samtidigt förberedd mig för vidare utbildning. Många andra personer som jobbar på lagrar, affärer och restauranger behöver också fritidshem platser som kan ge barnomsorg under helgen och nätter.

Jag tror att många arbetslösa familjer skulle kunna jobba och försörja sig själva och sin familj om de får fritidshem eller förskola att lämna sina barn. Detta tror jag att det skulle samtidigt hjälpa att öka kommunens skatteinkomster.

Med vänliga hälsningar.

Freweyni Ghirmay